NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial

Ljubljana, 7.6.2019

LJ - Time Trial (Ljubljana - Domzale - Ljubljana) - 21.2km

Uvr. St
1 12
2 1
3 26
4 2
5 20
6 18
7 3
8 10
9 13
10 4
11 11
12 23
13 25
14 15
15 16
16 14
17 19
18 24
19 5
20 21
21 17
22 22
23 8
24 7
25 9
26 6

ELM - Drzavno prvenstvo SLO 2019 -

Uvr. St
431
430
432
429
428
427
426
425
424

0 422

== © 00 N O G~ WON =

Priimek in ime
REUSSER MARLEN
ZABELINSKAYA OLGA
BUSSI VITTORIA
SIMMONDS HAYLEY
KIESENHOFER ANNA
RITTER MARTINA
BUJAK EUGENIA
LECHNER CORINNA
STOREY SARAH

OSHURKOVA ELIZAVETA

TREVISI ANNA
MORZENTI LISA
STIENEN JUTTA
PINTAR URSKA
ZIGART URSKA
BOOGAARD MAAIKE
GEHNBOCK SYLVIA
HARTL MANUELA
PLIASKINA ANASTASIA
ROSSATO BEATRICE
RAGUSA KATIA
SILVESTRI DEBORA
JASEKOVA TATIANA
FINDROVA MARIANA
KLIMSA PAULINA
MACHALKOVA PETRA

Priimek in ime
POGACAR TADEJ
MOHORIC MATEJ
TRATNIK JAN
GROSELJ MATIC
BOZIC JON
RUCIGAJ ZIGA
ROSKAR TIM
JARC ALJAZ
SKOK ANZE
VRHOVNIK LUKA

Klub

SWISS CYCLING

UZBEKISTAN NATIONAL TEAM
OPEN CYCLING TEAM

BTC CITY LJUBLJANA

NATIONAL TEAM AUSTRIA
NATIONAL TEAM AUSTRIA

BTC CITY LJUBLJANA

TEAM STUTTGART

STOREY RACING

RUSSIAN NATIONAL TEAM

ALE CIPOLLINI
EUROTARGET-BIANCHI-VITTORIA
RE/MAX CYCLING TEAM

SLOVENIA NATIONAL TEAM
SLOVENIA NATIONAL TEAM

BTC CITY LJUBLJANA

NATIONAL TEAM AUSTRIA

ARBO ASKO GRAZ RLM-STMK
RUSSIAN NATIONAL TEAM
EUROTARGET-BIANCHI-VITTORIA
A.S.D. BEPINK
EUROTARGET-BIANCHI-VITTORIA
SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM
SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM
TEAM STUTTGART

SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM

Elite - moski - 43km
Klub

UAE team emirates
TEAM BAHRAIN MERIDA
Bahrain Merida

Ljubljana Gusto Santic
ADRIA MOBIL

KD Rog

KK mebloJOGI PRO-CONCRETE
ADRIA MOBIL

KD Rog

Ljubliana gusto santic

ELZ - Drzavno prvenstvo SLO 2019 - Elite - Zzenske - 21.2km

Uvr. St
1 3

2 15
3 16
4 49

TIMING Ljubljana

Priimek in ime
BUJAK EUGENIA
PINTAR URSKA
ZIGART URSKA
KERN SPELA

Klub

BTC CITY LUUBLJANA
SLOVENIA NATIONAL TEAM
SLOVENIA NATIONAL TEAM
BTC City Ljubljana

1/ 14

Drz.
Sul
UzB
ITA
GBR
AUT
AUT
SLO
GER
GBR
RUS
ITA
ITA
Sul
SLO
SLO
NED
AUT
GER
RUS
ITA
ITA
ITA
SVK
SVK
GER
SVK

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO

Rezultat
0:26:34.1
0:27:00.9
0:27:36.4
0:27:37.7
0:27:55.8
0:28:16.7
0:28:22.9
0:28:23.1
0:28:29.7
0:28:37.9
0:28:43.4
0:28:43.7
0:28:43.9
0:28:45.3
0:29:01.7
0:29:03.6
0:29:14.3
0:29:28.8
0:29:39.6
0:29:58.1
0:30:07.9
0:30:19.9
0:30:24.2
0:30:41.4
0:30:51.8
0:31:39.9

Rezultat
0:49:34.4
0:50:03.8
0:50:19.3
0:52:35.8
0:52:43.8
0:54:21.1
0:55:22.7
0:55:47.4
0:56:10.4
0:57:45.3

Rezultat
0:28:22.9
0:28:45.3
0:29:01.7
0:29:38.4
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial

Ljubljana, 7.6.2019

ELZ - Drzavno prvenstvo SLO 2019 - Elite - Zenske - 21.2km

Uvr.

0 N O O

St.
48
45
46
47

Priimek in ime
BRAVEC URSKA
MARETIC LARA
BERLAN ULA
MOHORIC TAJDA

Klub

BTC CITY LUUBLJANA
KK Kranj

KD ROG

KK Kranj

U23M - Drzavno prvenstvo SLO 2019 - U23 - moski - 43km

Uvr.

a A WON =

St.

431
426
425
424
422

Priimek in ime
POGACAR TADEJ
ROSKAR TIM
JARC ALJAZ
SKOK ANZE
VRHOVNIK LUKA

Klub

UAE team emirates

KK mebloJOGI PRO-CONCRETE
ADRIA MOBIL

KD Rog

Ljubljana gusto santic

SMM - Drzavno prvenstvo SLO 2019 - StarejSi mladinci - 21.2km

Uvr.

0 ~NO A NN =

- - O
- O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

St.
101
90
105
106
95
99
97
102
92
103
86
104
98
100
94
89
87
88
93
85
96

Priimek in ime
GLIVAR GAL
RAVBAR JAN
MURN BOSTJAN
AVBELJ BLAZ
COLNAR ALJAZ
MACEK MATIC
ZIHERL LUKA
JERETINA MARKO
UDIR ZIGA

PAJEK BENJAMIN
ZLATE LUKA
ZALAR GASPER
PAULIC GASPER
CEMAZAR JAKA
MURSEC MIHA
DRAGAR LUKA
STRMSEK MIHA
COPOT DAVID
DRASLER ANZE
ZUPANCIC KLEMEN
PEKOVSEK ALJAZ

Klub

ADRIA MOBIL
ADRIA MOBIL
ADRIA MOBIL
Ljubljana Migimigi
ADRIA MOBIL
KK Kranj

KK Kranj
Ljubliana Migimigi
KK Kranj

KK Bled

KK Kranj
Ljubliana Migimigi
Ljubliana Migimigi
Ljubljana Migimigi
Kolesarski klub Perutnina Ptuj
Ljubliana Migimigi
TBP LENART

KK Tropovci
Ljubliana Migimigi
Ljubljana Migimigi
Ljubliana Migimigi

SMZ - Drzavno prvenstvo SLO 2019 - StarejSe mladinke - 11km

Uvr.

OO 0 h WN =

TIMING Ljubljana

St.
39
44
40
43
42
41

Priimek in ime

JANCIC NIKA

AHACIC ANA

ZIBERT EMA

MIKUZ METKA

SUSNIK TJASA
HAUPTMAN ANAMARIJA

Klub

KD ROG

KK Kranj

KK Kranj

MEBLOJOGI PRO-CONCRETE
KK Kranj

KD ROG

2/ 14

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Rezultat
0:31:40.0
0:33:58.9
0:35:04.5
0:36:25.4

Rezultat
0:49:34.4
0:55:22.7
0:55:47.4
0:56:10.4
0:57:45.3

Rezultat
0:26:50.7
0:27:08.0
0:27:08.0
0:27:11.9
0:28:16.2
0:28:21.0
0:28:28.5
0:28:37.6
0:28:39.0
0:28:49.9
0:29:16.3
0:29:24.9
0:29:39.2
0:29:47.0
0:30:06.5
0:30:48.7
0:31:18.4
0:32:33.7
0:32:41.0
0:33:26.2
0:36:01.0

Rezultat
0:16:12.1
0:17:32.0
0:17:35.8
0:17:46.0
0:17:58.3
0:21:26.7
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial

Ljubljana, 7.6.2019

MMM - Drzavno prvenstvo SLO 2019 - Mlajsi mladinci - 11km

Uvr. St
1 84
2 82
3 81
4 80
5 83
6 52
7 53
8 75
9 77
10 79
11 57
12 78
13 62
14 61
15 76
16 69
17 72
18 51
19 58
20 434
21 56
22 73
23 71
24 59
25 70
26 55
27 66
28 74
29 65
30 54
31 68
32 60
33 64
34 63

Priimek in ime
SPOLJAR JAKA
POLOVIC NINO

GREGORIC DAVID

KRALJ FABIJAN

JABLANOVEC LUKA
GREGORCIC NATAN
PODLESNIK GREGA
LEVSTIK KRISTJAN
TOMSIC DAN ANDREJ

SLUGA MATEVZ
MAJNIK ANDREJ
JEROMEL VID
JAGARINEC ZAN
KENDA JAN

CVJETICANIN MAKS

MUHA LUKA
ZAGAR NEJC
KLOPCIC LEON
KALAN ZIGA

NEJC BREZOVSEK

JANCIC KLEMEN
MRAK MATEVZ
SKOK ALES

Klub

ADRIA MOBIL
ADRIA MOBIL
ADRIA MOBIL

KK PANTAL

KK Tropovci
Ljubljana Migimigi
Tanin Sevnica
Ljubliana Migimigi
Ljubljana Migimigi
ADRIA MOBIL
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
Kolesasrski klub Perutnina Ptuj
Ljubliana Migimigi
KD Sloga 1902 Idrija
KK Kranj

KD ROG

Ljubljana Migimigi
Tanin Sevnica

KK Kranj

Ljubliana Migimigi
Tanin Sevnica

MBK Crni Vrh

KD Sloga 1902 Idrija

MANFREDA GOLOB LOVRO Ljubljana Migimigi

OVEN MARTIN
DOLGAN TJAZ
MUTEC MARTIN
JOVAN TIM
ERZEN MARTIN
KOSIR VID
DEBEVEC JAKOB
JAGODIC DAVID
COPOT LUKA
TURK ALJAZ

Ljubliana Migimigi

mebloJOGI PRO-CONCRETE
Ljubljana Migimigi

Ljubliana Migimigi

KK Kranj

KK Kranj

Ljubljana Migimigi

Calcit Bike Team

Ljubliana Migimigi

ADRIA MOBIL

MMZ - Drzavno prvenstvo SLO 2019 - MlajSe Mladinke - 11km

Uvr. St
38
35
37
34
32
33
36

No o s WODN =

TIMING Ljubljana

Priimek in ime
PREVC EVA
CEMAZAR KLARA
PILIH VITA

CUK SPELA
MOROZ NUSA
HORVAT LEA
ROTAR REBEKA

Klub

KK Kranj

KD ROG

KD ROG

KD Sloga 1902 Idrija
KD Sloga 1902Idrija
KD ROG

KK BLED

3/ 14

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Rezultat
0:15:18.7
0:15:21.0
0:15:36.8
0:15:54.8
0:15:56.3
0:16:09.5
0:16:14.1
0:16:19.7
0:16:24.9
0:16:25.6
0:16:39.3
0:16:44.9
0:16:45.7
0:16:46.3
0:16:55.4
0:16:56.8
0:16:59.0
0:17:21.6
0:17:27.8
0:17:31.3
0:17:31.6
0:17:36.9
0:17:39.3
0:17:52.8
0:18:01.5
0:18:02.9
0:18:06.9
0:18:13.9
0:18:21.0
0:18:21.7
0:18:22.4
0:18:45.7
0:18:48.7
0:19:27.7

Rezultat
0:18:59.6
0:19:31.8
0:19:34.6
0:19:44.6
0:20:12.7
0:20:15.6
0:20:24.9
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 7.6.2019

AA - Pokal Slovenije - Amater - 21.2km

1 419 GALUN DEJAN Sportno drustvo RIKITEAM SLO 0:27:32.9
2 413 ROPAS NEJC BikeRepublic SLO 0:27:54.0
3 417 SEDAR TADEJ JB TEAM Novo Mesto SLO 0:28:52.0
4 406 SARC LEON KK Nova Gorica SLO 0:29:18.3
5 405 BOZNAR KRISTIJAN Izvir Vipava SLO 0:29:25.4
6 402 KOREN GASPER KK Soc¢a SLO 0:29:47.4
7 407 BOZIC ZIGA Rekrativno kolesarsko drustvo kréko SLO 0:30:39.1
8 418 POLAJNAR KLEMEN Team Turbo Tropovci SLO 0:31:08.8
9 50 VOLCJAK PRIMOZ RKD Krsko SLO 0:31:54.7
10 416 GRBEC GASPER Kolesarski klub Postojna SLO 0:32:15.5

MA - Pokal Slovenije - Master A - 21.2km

1 396 KRAVOS MATEJ TUS team SLO 0:25:46.3
2 392 DRAKSLER ANDREJ 8D Koloka SLO 0:28:24.2
3 377 MESARIC MITJA TUS team SLO 0:28:40.6
4 387 KUNAVER TOM KD Alpe SiS SLO 0:28:51.2
5 393 SILAK JERNEJ Sportno drustvo Turbo M SLO 0:29:16.9
6 391 GRUSOVNIK MATJAZ 8D Rikiteam SLO 0:29:20.7
7 389 KREGAR MATJAZ B.V.G.Gul¢ BTS Company SLO 0:30:44.6
8 378 CERNIGOJ MATJAZ Izvir Vipava SLO 0:32:50.9

MB - Pokal Slovenije - Master B - 21.2km

1 349 JACKSON SIMON PETER KD LPP SLO 0:26:10.4
2 372 BOGSA UROS KD LPP SLO 0:26:41.6
3 369 RIBIC ZORAN Rikiteam SLO 0:27:08.6
4 347 KLAVORA MITJA Eppinger team SLO 0:27:27.3
5 367 VENE UROS KD PAPEZ PODGORJE SLO 0:27:47.8
6 362 JEZERSEK ANDREJ KD Alpe SiS SLO 0:27:48.7
7 365 VELICKI TRAJCE SD RIKITEAM SLO 0:27:51.7
8 371 STIBILJ JERNEJ SD TURBO M SLO 0:27:59.3
9 361 MACEK MARJAN SD METREL SLO 0:28:07.7
10 338 MIHOVEC LUKA SD TURBO M SLO 0:29:47.7
11 359 GOLOB JOZE KD. Branik SLO 0:30:16.0
12 355 BERGANT ROK 8D Koloka SLO 0:31:58.6
13 352 KRAMBERGER MIHA KK BIKE-EK HALOZE 2002 SLO 0:32:44.3

MC - Pokal Slovenije - Master C - 21.2km

1 336  GUCEK ANDREJ BikeRepublic SLO 0:25:43.1
2 334 BRATUS DEAN TUS team SLO 0:26:34.1
3 333 VERSTOVSEK STANKO JB Team Novo mesto SLO 0:27:11.8
4 331 PRESEREN JANI Smart Com SLO 0:27:51.7
5 330  RIHTARIC DAVID SD RIKITEAM SLO 0:28:13.2
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 7.6.2019

MC - Pokal Slovenije - Master C - 21.2km

6 332
7 326
8 328
9 305
10 318
11 324
12 322
13 315

OTER MITJA

FERJANCIC BOSTJAN

FILIPIC GREGA
VERCIC UROS
MELIHEN MIHA
PIKL GREGOR
JUVANCIC GREGOR
JAGODIC BORIS

Kolesarski klub Postojna

Izvir Vipava
KD Alpe SiS
SD Bam.Bi

Kolesarsko drustvo Brda

Tus team
BAM.Bi
Bambi

MD - Pokal Slovenije - Master D - 21.2km

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

0:28:19.8
0:28:50.1
0:28:54.5
0:29:03.5
0:29:05.5
0:29:21.8
0:30:18.6
0:32:46.6

297
294
290
289
292
291
269
288
277
284
286

© 00N O O hs WDN =

— ok
- O

JELIC BORJA
KOVAC MATJAZ
MORI MITJA

KETIS DOMINIK
KOVAC MARJAN
OMAR BERNARD
PLANINSEK BORUT
OTONICAR DOMEN
RAJSP GORAZD
KODERMAN MARJAN
RAC RADOVAN

TUS team

KK lzvir Vipava
Triatlon klub Ljubljana
Team Turbo Tropovci
SD TURBO M

Team Turbo Tropovci
KD Alpe SiS

Kolesarski klub Postojna

SD TURBO M
KD Alpe SiS

ME - Pokal Slovenije - Master E - 21.2km

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

0:27:37.8
0:28:16.4
0:29:07.2
0:29:37.4
0:29:52.7
0:29:55.9
0:31:07.3
0:31:16.1
0:31:39.7
0:31:42.5
0:32:36.2

250
265
261
259
260
227
258
248
252
239
255
244
263

© 00 N O O hs WDN =

- k-
N = O

-
w

PREMRN LUCJAN
LIKAR ROBERT
BAJEC FRANC
PRPAR VLADO
DANEVCIC MARKO
GRUDEN GREGOR
PEZDIR ROMAN
KREJAN SIMON
ZGAVEC MILAN
KALAN ALES
JERANT VLADO
SESEK UROS
KURET IZTOK

Izvir Vipava
Izvir Vipava
KK Postojna
TUS team

Kolesarsko drustvo Brda

KK lzvir Vipava

BTC

KK MASTER TEAM
Izvir Vipava

BAM.Bi

JB Team

Team Turbo Tropovci
KD Alpe SiS

MF - Pokal Slovenije - Master F - 21.2km

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

0:28:54.9
0:29:21.9
0:30:11.8
0:30:17.9
0:30:31.6
0:30:58.8
0:31:19.7
0:31:34.3
0:32:29.0
0:32:50.5
0:33:47.3
0:36:35.7
DQ

222
221
209
208

& WD =

TIMING Ljubljana

ZAVBI ANDREJ
DEBELJAK JANEZ
MULEJ ROBERT
JUG SERGEJ

TUS team
KD LPP

Kolesarsko drustvo Brda

KK Dijak-SD SENG

5/ 14

SLO
SLO
SLO
SLO

0:28:20.6
0:28:57.9
0:30:11.4
0:30:56.4
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 7.6.2019

MF - Pokal Slovenije - Master F - 21.2km

5 202 BOGATAJ IGOR Ljubliana Migimigi SLO 0:30:56.6
6 213 MESOJEDEC MATJAZ SD TURBO M SLO 0:31:22.4
7 201 HVALA OSKAR Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:32:52.1
8 211 NOVAK BRANKO bam.bi SLO 0:33:21.2

MG - Pokal Slovenije - Master G - 21.2km

1 195 SKUBIC BORISLAV KD LPP SLO 0:28:59.2
2 173 SLAK BOSTJAN Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:30:55.8
3 189 BRATINA MARJAN Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:31:54.8
4 188 CAR LJUBO Branik maribor SLO 0:32:24.1
5 186 RAKOS DRAGAN SD TURBO M SLO 0:32:56.7
6 183 KIRIC AVGUST Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:35:07.6
7 185 REVEN DARE BAM.BI SLO 0:36:07.0

MH - Pokal Slovenije - Master H - 21.2km

1 194 GOVEKAR ANTON SD TURBO M SLO 0:30:06.6
2 178 MIHOVEC MATEJ SD TURBO M SLO 0:31:34.1
3 187 PRESEREN JANEZ BVG Gul¢ BTS Company SLO 0:35:31.5

MI - Pokal Slovenije - Master | - 21.2km

1 170 LAMPE BOJAN SD TURBO M SLO 0:31:44.3
2 169 CIGOJ ZORKO Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:32:04.8
3 168 KONCINA RAFAEL SLO 0:32:35.7
4 167 SAKSIDA MARKO Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:32:58.4
5 166 OTONICAR JANEZ Kolesarski klub Postojna SLO 0:34:45.5
6 164 BAHAR MILAN Kolesarski klub Postojna SLO 0:37:10.7

ZA - Pokal Slovenije - Zenske A - 21.2km

1 160 SIMENC LAURA BK Umag SLO 0:29:23.0
2 158 ZRIMSEK PETRA BAM.BI SLO 0:31:57.5
3 155 ZAJEC MAJA BAM.Bi SLO 0:35:06.4

ZB - Pokal Slovenije - Zenske B - 21.2km

1 150 BRELIH TINA KD Alpe SiS SLO 0:31:35.9
2 151 NABERNIK MATEJKA SD TURBO M SLO 0:32:02.3
3 147 PODPECAN ANA Calcit bike team SLO 0:32:42.7
4 136 OPEKA AJDA KD Branik Maribor SLO 0:34:12.1
5 143 NASTRAN BRANK JOZI KD LPP SLO 0:34:45.6

TIMING Ljubljana 6/ 14 www.timingljubljana.si



NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial

Ljubljana, 7.6.2019

ZB - Pokal Slovenije - Zenske B - 21.2km

6 141
7 144

POGACNIK HELENA
JELOVSEK ANA

KD Alpe SiS
SD Koloka

ZC - Pokal Slovenije - Zenske C - 21.2km

SLO
SLO

0:36:43.9
0:37:38.3

BAM.Bi

SD TURBO M
Bam.Bi
SD-BAM.BI
JB Team

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

0:35:59.6
0:36:13.7
0:37:48.1
0:40:04.7
0:50:05.4

1 127  CEGLAR VIDA
2 124 RAKOS IVICA
3 125 URSIC VIDA

4 123 RAKUS JELKA
5 122 VERSNIK ZDENKA
HB - Handbike

1 433

2 116

3 109

4 115

5 114

6 113

7 110

8 111

9 375

M19_34 - UCI - Men 19-34 - 21.2km

PITTABIKE ASD

Zveza paraplegikov Slovenije
KD Alpe SiS

Zveza paraplegikov Slovenije
Zveza paraplegikov Slovenije
Zveza paraplegikov Slovenije
PERSONAL

SLO
SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

0:28:26.1
0:29:30.1
0:29:40.2
0:34:24.1
0:34:37.5
0:39:52.9
0:40:10.9
0:41:10.2
0:41:10.4

1 396
2 394
3 395
4 379
5 381
6 419
7 413
8 385
9 412
10 382
11 398
12 392
13 411
14 377
15 410
16 420
17 387
18 417
19 393
20 406

TIMING Ljubljana

KRAVOS MATEJ
LENGYEL CHRISTIAN
GERETSCHNIG MARTIN
DISLEY B XAVIER DISLEY
ZMUDZIN ROBERT
GALUN DEJAN

ROPAS NEJC
CIEMNIAK ADAM
SUCHEV MARIO
SERDYUK SERGEY
RIVERO DAVIDE
DRAKSLER ANDREJ
MARINGER DOMINIK
MESARIC MITJA

KIRN PRIMOZ
ALEXANDER STEFFENS
KUNAVER TOM

SEDAR TADEJ

SILAK JERNEJ

SARC LEON

TUS team

BBURD

Bernhard Kohl Racing Team
AeroCoach

FTI Racing Team

Sportno drustvo RIKITEAM
BikeRepublic

FTI Racing Team

Drag

a.s.d. reaction team

8D Koloka

Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach
TUS team

Triatlon klub Ajdovscina

Team Magnesium Pur

KD Alpe SiS

JB TEAM Novo Mesto

Sportno drustvo Turbo M

KK Nova Gorica

7 /14

SLO

SLO
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
SLO

0:25:46.3
0:26:14.2
0:26:18.0
0:27:00.0
0:27:07.1
0:27:32.9
0:27:54.0
0:28:08.2
0:28:14.2
0:28:20.7
0:28:23.2
0:28:24.2
0:28:26.0
0:28:40.6
0:28:47.9
0:28:48.8
0:28:51.2
0:28:52.0
0:29:16.9
0:29:18.3
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial

M19_34 - UCI - Men 19-34 - 21.2km

Uvr.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

St.

391
405
402
383
388
407
389
418
404
374
50

376
414
416
403
384
378
380
397
408

Priimek in ime
GRUSOVNIK MATJAZ
BOZNAR KRISTIJAN
KOREN GASPER
KISICEK PERICA
LJUBIC LUKA
BOZIC ZIGA
KREGAR MATJAZ
POLAJNAR KLEMEN
SCHUMANN MATE
KRIVEC JAN
VOLCJAK PRIMOZ
SENEKOVIC NIKO
OBREZA LEON
GRBEC GASPER
JUROS BOR
PERTOVT ERIK
CERNIGOJ MATJAZ
MLINARIC ROK
MAROS ANDRAS
NEMANIC DUSAN

M35_39 - UCI - Men 35-39 - 21.2km

Uvr.
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TIMING Ljubljana

St.

349
372
373
346
364
369
339
370
363
347
368
367
362
365
340
371
361
345
360
342
338
357
359
354

Priimek in ime

JACKSON SIMON PETER
BOGSA UROS

TARLAO ANDREA
STANIEC ARTUR
VENTURI DIEGO

RIBIC ZORAN

KOZAL ARTUR

UKHOV PETR
WOJINAROWSKI MAREK
KLAVORA MITJA
BERGELT MARCEL
VENE UROS

JEZERSEK ANDREJ
VELICKI TRAJCE

PLANK MARKUS

STIBILJ JERNEJ

MACEK MARJAN
CHIAPPERO FRANCESCO
SCHEITHAUER ANDREAS
DMITRY VASILKOV
MIHOVEC LUKA

NOVAK BINE

GOLOB JOZE
PANGERSIC ANDREJ

Ljubljana, 7.6.2019

Klub

SD Rikiteam

Izvir Vipava

KK Soca

3MAX International
AD HITROST

Rekrativno kolesarsko drustvo kr§ko

B.V.G.Gul¢ BTS Company
Team Turbo Tropovci
Lotus Cycling Team

RKD Krsko

Continental Adria Pnevmatike
Triatlonski klub Trisport
Kolesarski klub Postojna

LPP

8D Zavarovalnica Triglav

Izvir Vipava

Geizhals VICC Racing Division
Lotus Cycling Team

Klub

KD LPP

KD LPP

Team Levante
Warszawski Klub Kolarski
ALE' CIPOLLINI

Rikiteam

FTI Racing Team

KKS 72D ROWMIX JAVA TEAM
Eppinger team

TSV Werneck

KD PAPEZ PODGORJE

KD Alpe SiS

SD RIKITEAM

Bernhard Kohl Racing Team
SD TURBO M

SD METREL

a.s.d. reaction team

RFV Léwen Weimar
Russian Cycling Federation
SD TURBO M

disco styling

KD. Branik

KK Zagorska dolina

8/ 14

Drz.

SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
SLO

Drz.
SLO
SLO
ITA
POL
ITA
SLO
POL
RUS
POL
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
ITA
GER
RUS
SLO
SLO
SLO
SLO

Rezultat
0:29:20.7
0:29:25.4
0:29:47.4
0:30:03.9
0:30:05.8
0:30:39.1
0:30:44.6
0:31:08.8
0:31:18.1
0:31:51.4
0:31:54.7
0:32:03.0
0:32:12.9
0:32:15.5
0:32:44.0
0:32:50.2
0:32:50.9
0:33:24.6
0:35:47.2
0:38:11.6

Rezultat
0:26:10.4
0:26:41.6
0:26:56.2
0:27:04.2
0:27:07.5
0:27:08.6
0:27:09.4
0:27:17.6
0:27:24.1
0:27:27.3
0:27:28.4
0:27:47.8
0:27:48.7
0:27:51.7
0:27:57.0
0:27:59.3
0:28:07.7
0:28:19.3
0:29:01.7
0:29:09.7
0:29:47.7
0:29:48.9
0:30:16.0
0:31:18.7
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial

M35_39 - UCI - Men 35-39 - 21.2km

Uvr.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.

355
358
343
356
353
352
337
351
350
341
348

Priimek in ime
BERGANT ROK
HRIBAR DOMEN
LEPOJIC SASO
KUSENIC MILAN
LUKANCIC SRECKO
KRAMBERGER MIHA
PRESTOR ALES
SUSTAR SEBASTJAN
SUSTAR KRISTIJAN
KOVAC ANZE
GRASSI ROBERTO

M40_44 - UCI - Men 40-44 - 21.2km

Uvr.
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TIMING Ljubljana

St.

336
334
335
333
329
331
330
332
308
313
326
317
328
325
305
318
323
324
306
327
309
322
307
304
321
319
302
320
315
300
301
312

Priimek in ime
GUCEK ANDREJ
BRATUS DEAN
GOTSCHHOFER WOLFGAN
VERSTOVSEK STANKO
SCHEWE DENNY
PRESEREN JANI
RIHTARIC DAVID
OTER MITJA
COPPARO ASD
QUANDT CHRISTIAN
FERJANCIC BOSTJAN
CARASSAI LUCA
FILIPIC GREGA
KLAUSNER ANDREAS
VERCIC UROS
MELIHEN MIHA
NERAD PRIMOZ

PIKL GREGOR
PESZAT LUBOS
STRANJAK ROBERT
HORVATH ZOLTAN
JUVANCIC GREGOR
NIZAM TIMUR
ZENITO FRANCESCO
KUTOSA DAVID
BABSEK PETER
ALEKSEY BARSKOV
KORELC MATEJ
JAGODIC BORIS
HUZJAK UROS
JOZWIAK MARCIN
PERLINA FRANCESCO

Ljubljana, 7.6.2019

Klub
8D Koloka
Triatlonski klub Trisport

SD METEK

Pedal Pushers

KK BIKE-EK HALOZE 2002
Triatlon klub Ljubljana

AD HITROST

8D Zavarovalnica Triglav
ASD MTB Adrenalina Team

Klub

BikeRepublic

TUS team

Team Melasan Sport

JB Team Novo mesto
OSC Potsdam

Smart Com

SD RIKITEAM
Kolesarski klub Postojna
ASD CICLI COPPARO
RSV Traunreut

Izvir Vipava

ASD Team Go Fast

KD Alpe SiS

Bernhard Kohl RacingTeam
SD Bam.Bi

Kolesarsko drustvo Brda
TK Olimpija

Tus$ team

HR Racing Ceské Budéjovice
SPINNTEAM LOGATEC
Lotus Cycling Team
BAM.Bi

PERSONAL

Asd.team perini

KD ROG BTC CITY
Veloterra

SD Akson

Bambi

FTI Racing Team
ALE' CIPOLLINI

9/ 14

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

Drz.
SLO
SLO
AUT
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
ITA
GER
SLO
ITA
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
CZE
SLO
HUN
SLO
TUR
ITA
SLO
SLO
RUS
SLO
SLO
SLO
POL
ITA

Rezultat
0:31:58.6
0:32:00.8
0:32:04.8
0:32:11.1
0:32:33.7
0:32:44.3
0:32:45.8
0:32:50.6
0:34:12.2
0:34:12.4
0:38:13.3

Rezultat
0:25:43.1
0:26:34.1
0:26:47.2
0:27:11.8
0:27:50.7
0:27:51.7
0:28:13.2
0:28:19.8
0:28:19.9
0:28:32.3
0:28:50.1
0:28:54.3
0:28:54.5
0:29:01.7
0:29:03.5
0:29:05.5
0:29:05.7
0:29:21.8
0:29:25.8
0:29:53.5
0:30:13.7
0:30:18.6
0:30:31.5
0:30:34.0
0:30:39.2
0:31:20.7
0:31:24.8
0:31:57.7
0:32:46.6
0:33:22.9
0:33:45.6
0:34:13.6
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M45_49 - UCI - Men 45-49 - 21.2km

Uvr. St
1 299
2 298
3 278
4 297
5 294
6 293
7 275
8 290
9 280
10 289
11 292
12 291
13 273
14 287
15 276
16 269
17 288
18 277
19 284
20 281
21 283
22 286
23 271
24 270
25 274

M50_54 - UCI - Men 50-54 - 21.2km

Uvr. St
1 267
2 233
3 243
4 238
5 230
6 224
7 250
8 223
9 245
10 265
11 249
12 246
13 264
14 240
15 235
16 261
17 251
18 259
19 266

TIMING Ljubljana

NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial

Priimek in ime
TEKAVEC GREGOR
BUSBANI GIAMPAOLO
TURNES WILLIAM
JELIC BORJA

KOVAC MATJAZ
RICHTER MICHAEL
SHAGEEV EDUARD
MORI MITJA
ELOMAA TOMMI
KETIS DOMINIK
KOVAC MARJAN
OMAR BERNARD
BRONDONI MILKO
CHIANDOTTO ANDREA
GUNSOY SUKRU
PLANINSEK BORUT
OTONICAR DOMEN
RAJSP GORAZD
KODERMAN MARJAN
NICETIN MARKO
SCHUMACHER RENE
RAC RADOVAN
TRECCANI MASSIMO
BREZNIK EDVIN
GASPERIN MIHA

Priimek in ime

ERK FRANK

ZUGAJ JAN

LINDSKOG STEFAN
CAPELLINO GUALTIERO
MIKHEEV ANDREY
MARTIAL CHARRE
PREMRN LUCJAN

BOGDANOVIC MIROSLAV

LOSTRUZZI MARCO
LIKAR ROBERT

ADI KOPPENSTEINER
SEVERA MARCO
KEPIC ANTON
STORHAUG RUNE
VOLKL RAINER
BAJEC FRANC
COPPARO ASD
PRPAR VLADO
MINCHEV DOBROMIR

Ljubljana, 7.6.2019

Klub

TUS team

ASD CICLI COPPARO
SMS LA TOUSSUIRE
TUS team

KK lzvir Vipava
Pulheimer SC
Veloterra

Triatlon klub Ljubljana
SKB Racing Triathlon Team
Team Turbo Tropovci
SD TURBO M

Team Turbo Tropovci
Asd perini bike
GradoXsport

Omonoia

KD Alpe SiS
Kolesarski klub Postojna
SD TURBO M

KD Alpe SiS

3k Sport

OSC Potsdam

Team loda millenium
brez kluba
Sport DiTra Slovenija

Klub

RSC Ladenburg

ELMAR Spectrumike Team
Prime Cycling Club

asd team bike pancalieri

Oc costebelle

Izvir Vipava

Borac cacak

ASD Grado X Sport

Izvir Vipava

Bernhard Kohl Racing Team
A.S.D.TEAM BIKE BALLERO
8D Trzin

Torshov CK

VC Corona Weiden

KK Postojna

ASD CICLI COPPARO

TUS team

Yantra-Ispolin

10 / 14

Drz.
SLO
ITA
FRA
SLO
SLO
GER
RUS
SLO
FIN
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
CYP
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
ITA
SLO
SLO

Drz.
GER
POL
SWE
ITA
RUS
FRA
SLO
SRB
ITA
SLO
AUT
ITA
SLO
NOR
GER
SLO
ITA
SLO
BUL

Rezultat
0:26:11.2
0:26:21.9
0:27:04.6
0:27:37.8
0:28:16.4
0:28:59.6
0:29:04.3
0:29:07.2
0:29:19.3
0:29:37.4
0:29:52.7
0:29:55.9
0:30:02.8
0:30:42.6
0:30:56.3
0:31:07.3
0:31:16.1
0:31:39.7
0:31:42.5
0:31:59.4
0:32:07.9
0:32:36.2
0:33:02.4
0:33:05.5
0:35:55.0

Rezultat
0:27:08.2
0:28:11.4
0:28:26.9
0:28:35.1
0:28:35.2
0:28:43.4
0:28:54.9
0:28:57.5
0:29:07.0
0:29:21.9
0:29:23.0
0:29:26.1
0:29:46.6
0:29:59.4
0:30:04.8
0:30:11.8
0:30:14.6
0:30:17.9
0:30:18.9
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M50_54 - UCI - Men 50-54 - 21.2km
Uvr.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

M55_59 - UCI - Men 55-59 - 21.2km

Uvr.
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St.

234
262
260
227
258
232
248
237
225
228
252
247
253
256
239
229
226
255
244
254
263

St.

203
205
222
207
206
221
217
210
220
209
218
208
202
215
204
213
197
214
216
201
211
196
212

NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial

Priimek in ime
KADIVEC MARKO
WERNER JENS
DANEVCIC MARKO
GRUDEN GREGOR
PEZDIR ROMAN
SCHMITT WOLF-ERIK
KREJAN SIMON
DELBARBA ANGELO
ISTENIC GREGOR
MOREALE ANDREA
ZGAVEC MILAN
WEINHARDT RALF
ZALESJAK DEAN
CAPRILE AMEDEO
KALAN ALES
LARSSON RIKARD
DEBENEC JANEZ
JERANT VLADO
SESEK UROS
BICCHIERI ANTONINO
KURET IZTOK

Priimek in ime
PAJANNE KARI
ENDRES TORSTEN
ZAVBI ANDREJ
HARTWIG UWE
TORSTEN KUNATH
DEBELJAK JANEZ
TERPIN GIUSEPPE
PILCH JAN
WAELZLEIN GERHARD
MULEJ ROBERT
STOSCHEK UWE
JUG SERGEJ
BOGATAJ IGOR
CICULI MAURO
RUATASIO CLAUDIO
MESOJEDEC MATJAZ
PINTER ANDREJ
HREN MARKO
KREUZER FIDEL
HVALA OSKAR
NOVAK BRANKO
DELBARBA ENRICO
SINKO VLADIMIR

Ljubljana, 7.6.2019

Klub

KD Avanturist

OSC Potsdam
Kolesarsko drustvo Brda
KK lzvir Vipava

BTC

RSC Donaueschingen
KK MASTER TEAM
Team loda millenium
Triatlonski klub Trisport
ASD TEAM FRIULI SANVITESE
Izvir Vipava

na

T-NET

speed wheel genova
BAM.Bi

Action Bike Team
Koloka

JB Team

Team Turbo Tropovci
BKE Cycling Team ASD
KD Alpe SiS

Klub

IK32

Team Melasan Sport
TUS team

OSC Potsdam
Jenatec-Lawi-Master-Team
KD LPP

ASD GRADO X SPORT
72D Rowmix Java Team
RC Herpersdorf 1919
Kolesarsko drustvo Brda
OSC Potsdam

KK Djak-SD SENG
Ljubljana Migimigi

SC Centro Bici Team Terni
a.s.d. reaction team

SD TURBO M

Sentjur Power

DANA

VC 1883 Mindelheim
Kolesarsko drustvo Brda
bam.bi

Team loda millenium
COOL

11/ 14

Drz.
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
ITA
SLO
ITA
SLO
GER
SLO
ITA
SLO
SWE
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO

Drz.
FIN
AUT
SLO
GER
GER
SLO
ITA
POL
GER
SLO
GER
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
SLO
ITA
SLO

Rezultat
0:30:25.7
0:30:26.4
0:30:31.6
0:30:58.8
0:31:19.7
0:31:23.3
0:31:34.3
0:31:44.7
0:32:06.1
0:32:26.0
0:32:29.0
0:32:38.1
0:32:48.3
0:32:49.5
0:32:50.5
0:33:24.4
0:33:27.4
0:33:47.3
0:36:35.7
0:36:39.6

DQ

Rezultat
0:27:51.6
0:28:09.8
0:28:20.6
0:28:31.1
0:28:49.1
0:28:57.9
0:29:06.2
0:29:18.2
0:29:22.2
0:30:11.4
0:30:15.1
0:30:56.4
0:30:56.6
0:31:02.5
0:31:11.5
0:31:22.4
0:31:42.9
0:32:45.6
0:32:50.4
0:32:52.1
0:33:21.2
0:34:07.3
0:34:31.1
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 7.6.2019

M60_64 - UCI - Men 60-64 - 21.2km

1 195 SKUBIC BORISLAV KD LPP SLO 0:28:59.2
2 191 GORYACHEV VIACHESLAV Russian Masters RUS 0:30:21.7
3 190 SAFFO LADISLAV KNAC Ruzomberok SVK 0:30:52.5
4 173 SLAK BOSTJAN Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:30:55.8
5 176 PFISTERER SEBASTIAN LRC Almtal AUT 0:31:05.7
6 189 BRATINA MARJAN Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:31:54.8
7 177 ANUND ROGER Mjolby CK SWE 0:32:22.0
8 188 CAR LJUBO Branik maribor SLO 0:32:24.1
9 186  RAKOS DRAGAN SD TURBO M SLO 0:32:56.7
10 181 DEBENEC BOJAN SD peklenk SLO 0:34:46.9
11 183 KIRIC AVGUST Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:35:07.6
12 185 REVEN DARE BAM.BI SLO 0:36:07.0
13 174 KROJITOROVIC BRANISLAV Kansai paint SLO 0:37:55.0

M65_69 - UCI - Men 65-69 - 21.2km

1 194  GOVEKAR ANTON SD TURBO M SLO 0:30:06.6
2 180  ALFRED ALFRED LECHNITZ AUT 0:30:53.6
3 192  LONGAUER LADISLAV CK Banska Bystrica SVK 0:31:14.6
4 178  MIHOVEC MATEJ SD TURBO M SLO 0:31:34.1
5 171 SADOWSKI LESZEK FTI Racing Team POL 0:31:49.1
6 193  SCHUMANN ROBIN RRG Kleverland GER 0:31:54.1
7 184  BONAMENTE EZIO ASD Sanetti Sport ITA 0:33:46.8
8 187  PRESEREN JANEZ BVG Gul¢ BTS Company SLO 0:35:31.5
9 182  VICIC NANDE BMC Avtodeli SLO 0:39:20.7

M70 - UCI - Men 70+ - 21.2km

1 170 LAMPE BOJAN SD TURBO M SLO 0:31:44.3
2 169 CIGOJ ZORKO Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:32:04.8
3 168 KONCINA RAFAEL SLO 0:32:35.7
4 167 SAKSIDA MARKO Kolesarsko drustvo Brda SLO 0:32:58.4
5 166 OTONICAR JANEZ Kolesarski klub Postojna SLO 0:34:45.5
6 163 BERGER HARTMUT GER 0:34:46.9
7 165 ZUCCON SERGIO Goriziano ITA 0:36:36.5
8 164 BAHAR MILAN Kolesarski klub Postojna SLO 0:37:10.7
9 162 STAMENKOVIC BRATISLAV CCN Metalac SRB 0:37:12.6

W19 _34 - UCI - Women 19-34 - 21.2km

1 156 RHODES-JONES JESSICA  AeroCoach GBR 0:29:20.6
2 160 SIMENC LAURA BK Umag SLO 0:29:23.0
3 159 MACHNER KATHARINA Bernhard Kohl Racing Team AUT 0:30:58.0
4 158 ZRIMSEK PETRA BAM.BI SLO 0:31:57.5
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 7.6.2019

W19_34 - UCI - Women 19-34 - 21.2km

5 154 VICENZETTO DEBORAH ASDILETTANTISTICA ROMA TEAM ITA 0:33:22.5
6 157 PETERI NIKE Fehérvar Cycling Team HUN 0:33:47.6
7 152 JORDAN DORKA Lotus Cycling Team HUN 0:34:19.9
8 153 SAVIC MAJA BTC Ljubljana SRB 0:34:54.5
9 155 ZAJEC MAJA BAM.Bi SLO 0:35:06.4

W35_39 - UCI - Women 35-39 - 21.2km

1 137 BANKOWSKA EWA Elmar-Spectrumbike Taim POL 0:30:03.8
2 146 ANYOS SZILVIA BUI SZSE HUN 0:34:53.3
3 144 JELOVSEK ANA SD Koloka SLO 0:37:38.3

W40_44 - UCI - Women 40-44 - 21.2km

1 150 BRELIH TINA KD Alpe SiS SLO 0:31:35.9
2 151 NABERNIK MATEJKA SD TURBO M SLO 0:32:02.3
3 147 PODPECAN ANA Calcit bike team SLO 0:32:42.7
4 148 VYCITALOVA JANA ACS Drak Vrbno CZE 0:34:11.5
5 136 OPEKA AJDA KD Branik Maribor SLO 0:34:12.1
6 139 KILKOWSKA PAULINA FTI Racing Team POL 0:34:20.4
7 143 NASTRAN BRANK JOZI KD LPP SLO 0:34:45.6
8 145 ZUCO VALENTINA TEAM DE ROSA SANTINI ITA 0:34:50.6
9 141 POGACNIK HELENA KD Alpe SiS SLO 0:36:43.9

W45_49 - UCI - Women 45-49 - 21.2km

1 140 SCHUTZ ADELHEID VC Corona Weiden GER 0:29:05.2
2 134 RIGON ELISA ASD Roma Ciclismo ITA 0:32:58.9

W50_54 - UCI - Women 50-54 - 21.2km

1 133 SCHLAGER CLAUDIA RC ARBO Pernitz AUT 0:31:56.9
2 131 INCRISTI ANTONELLA ASD TEAM FRIULI SANVITESE ITA 0:32:04.6
3 130 SAVOCA MARIA PIA ASD Sanetti Sport ITA 0:32:29.8
4 132 WILLINGER PETRA ARBO RC VOEST Linz AUT 0:33:14.8
5 118 BIGNOTTI LUISA Team loda millenium ITA 0:34:58.2

W55 59 - UCI - Women 55-59 - 21.2km

1 117 PFISTERER CLAUDIA LRC Almtal AUT 0:31:36.6
2 120 HAUGLID ANNY Torshov sykkelklubb NOR 0:31:50.8
3 127 CEGLAR VIDA BAM.Bi SLO 0:35:59.6
4 128 ROTOVNIK KOZJEK NADA  Triatlon klub Ljubljana SLO 0:36:04.0
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NEURADNI REZULTATI
38. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 7.6.2019

W55 59 - UCI - Women 55-59 - 21.2km

5 124 RAKOS IVICA SD TURBO M SLO 0:36:13.7
6 123 RAKUS JELKA SD-BAM.BI SLO 0:40:04.7
7 119 O'BRIEN PIPPA RT PODA GBR 0:40:58.0

W60_64 - UCI - Women 60-64 - 21.2km

1 129 CABELLA PATRIZIA speed wheel genova ITA 0:34:10.7
2 121 ANUND KRISTINA Mijolby CK SWE 0:34:30.2
3 122 VERSNIK ZDENKA JB Team SLO 0:50:05.4

W65 - UCI - Women 65+ - 21.2km

1 126 MARIA ZANDER RSC Wolfratshausen GER 0:35:31.9
2 125 URSIC VIDA Bam.Bi SLO 0:37:48.1
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